ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Campos Sales, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público que se encontra à disposição dos interessados, licitação na modalidadeTomada de Preçosno 2023.03.23.04.TP.CMC, do tipoMenor Preço global, cujo objeto é aCONTRATAÇÃO ACOMPANHAMENTO, ASSESSORIA \mathbf{E} TRANSMISSÃO E GUARDA DE DADOS PARA ATENDER O PROGRAMA DO E-SOCIAL COM INTEGRAÇÃO COM OS **SISTEMAS** CONTRATANTE, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE., comdata de abertura para o dia14 de abril de 2023, às14:00h,na sala da Comissão de Licitação das 08:15 às 11:45, situada na Rua Francisco Gomes de Souza, nº 190 - Bairro Centro - Campos Sales (CE), maiores informações pelo telefone (88) 99844.7897.

CAMPOS SALES-CE,23 de março de 2023.

NATÁLIA GOMES

Presidente da Comissão de Licitação

Publicado por: Antonio Luiz dos Santos Neto Código Identificador: E8ACA05D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará no dia 27/03/2023. Edição 3174 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/